

„ABC Przedsiębiorczości” – III edycja

Data publikacji: 20.04.2006 0:00

Śląski Zamek Sztuki i Przedsiębiorczości w Cieszynie zaprasza przedsiębiorców i osoby zainteresowane założeniem własnej firmy na kolejną edycję cyklu szkoleń „ABC Przedsiębiorczości”.

Seminaria umożliwiające dostęp do wiedzy na temat tworzenia biznes planów, finansów, marketingu, pozyskiwania funduszy i budowania wizerunku firmy uzupełnione zostały o warsztaty z pisania biznes planów oraz autoprezentacji.

III edycja programu rozpocznie się 26 kwietnia i potrwa do 28 czerwca 2006r.
Miejsce spotkań Sala Konferencyjna w Oranżerii w godzinach od 14:00 do 18:00.

PROGRAM

26 kwiecień

Oferta doradczo-szkoleniowa Śląskiego Zamku Sztuki i Przedsiębiorczości. 7 kroków założenia własnej firmy. Finansowe wsparcie PUP w Cieszynie udzielane przedsiębiorcom. Bezzwrotne dotacje dla osób bezrobotnych. Prezentacja przedstawiciela Urzędu Skarbowego w Cieszynie. Procedura zgłoszenia firmy jako płatnika w ZUS

8 maja

Spółdzielnie Socjalne. Wytyczne do tworzenia biznes planu - część I.

9 maja

Finansowa część biznes planu - część II
Zbuduj swój wizerunek, zarządzaj marką, osiągnij sukces! - część II.

15 maja

Zbuduj swój wizerunek, zarządzaj marką, osiągnij sukces! - część II. Formy doradztwa świadczone przez GAPP SA w Katowicach. Projekt Komisji Europejskiej dla małych i średnich firm - Euro Info Centre. Poszukiwanie partnerów poprzez systemy kojarzeń biznesowych.

5 czerwca

Formy doradztwa świadczone przez GAPP SA w Katowicach. Możliwości ekspansji działalności gospodarczej (sieci współpracy, targi międzynarodowe, szkolenia, wizerunek firmy, finansowanie). Program Fit for Europe. Prowadzenie działalności gospodarczej za granicą po przystąpieniu Polski do UE

28 czerwca

Wzornictwo jako element rozwoju firmy. prezentacje lokalnych przedsiębiorstw "Moja recepta na sukces". Zakończenie III edycji. Wręczenie certyfikatów i Paszportów Przedsiębiorcy

Warsztaty:

Pisanie biznes planu.

15 i 22 maja - I grupa (9:00-14:00); 8 i 9 maja - II grupa (9:00 i 15:00)

Autoprezentacja i współpraca z przedstawicielami mediów.

28 i 29 kwietnia- I grupa (9:00-14:00); 8 i 9 maja - II grupa (9:00-14:00)

Koszt uczestnictwa w całym cyklu - 100 zł. Młodzież szkolna i studenci - 50 zł. Osoby zarejestrowane w PUP w Cieszynie - 0 zł. Udział w warsztatach - 100 zł. Formularz zgłoszeniowy na www.zamekcieszyn.pl (Przedsiębiorczość), należy go przesłać faksem na numer: 033 851 08 21 w. 16, lub e-mailem: biznes@zamekcieszyn.pl

Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany w terminach lub odwołania szkoleń w przypadku braku odpowiedniej ilości chętnych